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ÖNSÖZ 

 

Günümüzde finansmana ulaşmada kullanılan pek çok 
araç bulunmaktadır. Tahviller de bu araçların en 
önemlilerinden birini oluşturmaktadır.  

Mevcut çalışma, ülkemizdeki bankaların yaptığı tahvil 
ihraçlarının etkilerini belirlemek amacıyla yapılmış olup 
Pamukkale Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Muhasebe 
ve Finansman ABD’nda Dr. Osman Barlas Bursalı yönetiminde 
Bilge Kaplan’ın yürüttüğü tez çalışmasından üretilmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ÖZET 

Dünyada gelişen teknolojinin de büyük oranda 
etkisiyle her alanda olduğu gibi finansal piyasalar da 
değişmekte ve gelişmektedir. Bu durum dolayısıyla tüm 
dünyada bireyleri, işletmeleri ve devletleri etkilemektedir. 
Finansal piyasalarda pay getirileri birçok değişkenden 
etkilenebilmektedir. Bu konuda araştırmalar yapılmaya 
devam edilmekte ve çoğu sektörde önem arz etmektedir. 
Gelişen ve değişen ekonomik durum içerisinde bankalar gibi 
önemli kuruluşlar için de pay getirileri üzerinde durulması 
gereken etkenlere sahiptir. Dolayısıyla bankaların ihraç etmiş 
oldukları menkul kıymet özelinde tahvillerin pay getirilerini 
ne yönde ve ne denli etkilediği çalışmanın amacını 
oluşturmaktadır. 

Bu çalışmada banka tahvil ihraçlarının ortalama pay 
getirilerine etkisi BİST’ da işlem gören 8 banka üzerinde 
irdelenmiştir. Bu Kapsamda öncelikle kavramsal çerçevede 
açıklamalar yapılmıştır. Teorik olarak finansal piyasalar 
hakkında bilgi verilmeye çalışılmış, ardından banka ve 
bankacılık sektörü açıklanmıştır. Çalışmanın amacı gereği 
tahvil konusu açıklanmıştır. Devamında 2012 ve 2019 yılları 
arasında aralıksız tahvil ihracında bulunan 8 bankanın verileri 
kullanılarak panel veri analizi yapılmıştır. Panel veri analiziyle 
yapılan testler sonucunda tahvil ihraçları ile ortalama pay 
getirileri arasında anlamlı ilişki bulunamamış olmasıyla 
Granger nedensellik analizine tabi tutulmuştur. VAR Granger 
nedensellik analizine göre panel veri analizinin aksine banka 
tahvil ihraçları ile ortalama pay getirileri arasında tek yönlü 
nedensellik ilişkisinin olduğu tespitine ulaşılmıştır. 
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